
1

Andrea Hoschnová

Od: Up ČR - Objednávky <objednavky@upcz.cz>
Odesláno: pátek 22. listopadu 2019 13:43
Komu: Andrea Hoschnová
Předmět: RE: objednávka Unišeky FKSP / K / 112311 / Sociální služby Karviná,příspěvková 

organizace / IČO 70997136

Vážená paní Hoschnová,  
 
potvrzujeme přijetí objednávky a akceptujeme jí v plném rozsahu. 
 
 
     V případě dotazu nebo požadavku jsme Vám k dispozici na adrese info@upcz.cz. 
     Pro jednoznačnou identifikaci prosím uvádějte v předmětu emailu IČO společnosti. 
     Urychlíte tím vyřízení požadavku. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 

 
 
Mgr. Alena Orošová 
 
info@upcz.cz 
 
Customer Service Specialist 
UP Česká republika s.r.o.  

 +420 241 043 111 
 

  

Zelený pruh 1560/99 140 00 Praha 4 - Braník Česká republika 

www.upcz.cz/   
 

 
 

 
 

  
  

 

 

 

Před tiskem myslete na životní prostředí 
 

 
 

 

 
 

From: Andrea Hoschnová <ekonom@socsluzbykarvina.cz>  
Sent: Friday, November 22, 2019 11:27 AM 
To: Up ČR - Objednávky <objednavky@upcz.cz> 
Subject: RE: objednávka Unišeky FKSP / K / 112311 / Sociální služby Karviná,příspěvková organizace / IČO 70997136 
 
Dobrý den, 
Sken bohužel není strojově čitelný, potřebuji jen odpověď mailem.. jako minule, že potvrzujete přijetí objednávky a 
že ji akceptujete.. 



2

děkuji 
 
Ing. Andrea Hoschnová 

vedoucí střediska, ekonom 

 

 

 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
Sokolovská 1761 
735 06  Karviná – Nové Město 
 
středisko Ekonomicko - hospodářské 
Sokolovská 1761 
735 06 Karviná – Nové Město 
Tel.: 596 325 413, 607 074 258 
E-mail: ekonom@socsluzbykarvina.cz 
www.socsluzbykarvina.cz 

 
 

From: Up ČR - Objednávky [mailto:objednavky@upcz.cz]  
Sent: Friday, November 22, 2019 8:41 AM 
To: Andrea Hoschnová 
Cc: KRATOCHVÍLOVÁ Kateřina 
Subject: RE: objednávka Unišeky FKSP / K / 112311 / Sociální služby Karviná,příspěvková organizace / IČO 70997136 
 
Vážená paní Hoschnová,  
 
zasílám Vám zpátky potvrzenou objednávku, kterou jsem Vám nyní zadala do systému. 
 
 
     V případě dotazu nebo požadavku jsme Vám k dispozici na adrese info@upcz.cz. 
     Pro jednoznačnou identifikaci prosím uvádějte v předmětu emailu IČO společnosti. 
     Urychlíte tím vyřízení požadavku. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 

 
 
Mgr. Alena Orošová 
 
info@upcz.cz 
 
Customer Service Specialist 
UP Česká republika s.r.o.  

 +420 241 043 111 
 

  

Zelený pruh 1560/99 140 00 Praha 4 - Braník Česká republika 

www.upcz.cz/   
 

 
 

 
 

  
  

 



3

 

 

Před tiskem myslete na životní prostředí 
 

 
 

 

 
 

From: Andrea Hoschnová <ekonom@socsluzbykarvina.cz>  
Sent: Thursday, November 21, 2019 2:17 PM 
To: Up ČR - Objednávky <objednavky@upcz.cz> 
Cc: KRATOCHVÍLOVÁ Kateřina <katerina.kratochvilova@upcz.cz> 
Subject: objednávka Unišeky FKSP 
Importance: High 
 
Dobrý den, 
 
Zasílám objednávku na poukázky v hodnotě 108 750,00  Kč plus manipulační poplatek, celkem ve výši 108 871,00 Kč. 
Prosím o potvrzení  přijetí a akceptaci objednávky. Sociální služby Karviná, p.o.  jsou povinným subjektem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
 

S pozdravem a přáním hezkého dne 
Ing. Andrea Hoschnová 

vedoucí střediska, ekonom 

 

 

 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
Sokolovská 1761 
735 06  Karviná – Nové Město 
 
středisko Ekonomicko - hospodářské 
Sokolovská 1761 
735 06 Karviná – Nové Město 
Tel.: 596 325 413, 607 074 258 
E-mail: ekonom@socsluzbykarvina.cz 
www.socsluzbykarvina.cz 

 
 


